

ایران - آمریکا تکرار یک هیجان؛

۴ بازی مهم مرحله گروهی جام جهانی

در جام جهانی ۲۰۲۲ شاهد حضور ۳۶ داور از ۳۱ کشور مختلف هستیم و «علیرضا فغانی» نیز به عنوان نماینده داوران ایرانی در این دوره حاضر خواهد بود.



تیم در آن حضور دارد، از نظر عناوین نیز سابقه بسیار خوبی دارند. تیم ملی آلمان ۴ بار (۱۹۵۴، ۱۹۷۴، ۱۹۹۰ و ۱۹۹۰) قهرمان جام جهانی شده بود، در حالی که همتای اسپانیایی اش یک شکست سختی هستند که در آخرین

گروه ورزشی - اهمیت دیدار ایران و آمریکا کمتر از دیدار اسپانیا و آلمان نیست، و تقابل ایران و همتای آمریکایی اش با توجه به تنش سیاسی دو کشور طی سالیان متمادی، مورد انتظار فوتبال دوستان است. بیست و دومین دوره رقابتی فوتبال جام جهانی از ۲۹ آبان به میزبان قطر و با حضور ۳۲ تیم آغاز شد و تا روز ۲۷ آذر ماه ادامه خواهد داشت. «الجزیره» در گزارشی به برگزاری چند دیدار مهم و هیجانی در مرحله گروهی این رقابتها اشاره کرده است. در مطلب این رسانه آمده است: پس از قرعه کشی بیست و دومین دوره جام جهانی ۲۰۲۲، صحبت‌ها در مورد مهم‌ترین و قوی‌ترین بازی‌های مرحله گروهی در میان اهالی فوتبال ادامه دارد. این قرعه‌کشی که در تاریخ اول آوریل ۲۰۲۲ در مرکز نمایشگاه‌ها و همایش‌های دو حه انجام شد، منجر به برگزاری چند بازی مهم و هیجانبازگیز می‌شود که هواداران فوتبال مشتاقانه منتظر آن هستند.

آرژانتین - عربستان سعودی دیدار «تانگو» و «الاحمر» به ویژه مورد توجه هواداران عربستانی

بازی مقابل ماتادورها متحمل شدند. بازی که در دومین دوره لیگ ملت‌های اروپا در ۱۷ نوامبر ۲۰۲۰ برگزار شد و با پیروزی گسترده ۶ بر صفر اسپانیا به پایان رسید. این دیدار در دور دوم مرحله گروهی روز یکشنبه ۶ آذر در ورزشگاه البیت از ساعت ۲۲:۳۰ برگزار می‌شود. **ایران - آمریکا** اهمیت این دیدار کمتر از دیدار اسپانیا و آلمان نیست، تقابل ایران و همتای آمریکایی اش با توجه به تنش سیاسی دو کشور طی سالیان متمادی، مورد انتظار فوتبال دوستان است. این دیدار اولین دیدار دو کشور در جام جهانی نیست چرا که آنها پیش از این در جام جهانی فرانسه در تاریخ ۲۱ ژوئن ۱۹۹۸ به مصاف هم رفته بودند و بازی در آن روز در فضایی کاملا ورزشی برگزار شد. تیم ملی ایران با دو گل حمید استیلی و مهدی مهدوی کیا در دقیقه ۴۰ و ۸۵ موفق شد در آن دیدار تاریخی پیروز شود. تنها گل آمریکا را برایان مک براید ۳ دقیقه مانده به پایان به ثمر رساند. دو تیم در جام جهانی قطر در دیدارهای دور سوم مرحله گروهی قرار داد.



در نهایت اروگوئه پس از پیروزی در ضربات پنالتی با نتیجه ۴ بر ۲، کارت راهیابی به مرحله نیمه نهایی را رسید. این بازی ۱۱ آذر ساعت ۱۸:۳۰ برگزار می‌شود.

با مسی ایرانی بیشتر آشنا شوید

آزمون همچنین صاحب یک نژاد اصیل ۶۱۰۰۰ پوندی به نام اوبیتسا است که فرزند مادبان بسیار موفق پالتینو، برنده گینه استرالیایا در سال ۲۰۱۶ است. آزمون عقیده دارد به عنوان یک ستاره تیم ملی فوتبال ایران تحت فشار است زیرا انتظارات ۸۴ میلیون نفری را برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ برآورده کرده است این مهاجم قبل از آن تورنمنت در ۳۳ بازی ملی ۲۳ گل به ثمر رسانده بود اما در روسیه نتوانست گلزنی کند زیرا ایران در مرحله گروهی حذف شد. این موضوع انتقادات قابل توجهی را برانگیخت، به طوری که آزمون فاش کرد که فشار انتقادها به او بر سلامت مادرش تأثیر گذاشته است و بنابراین تصمیم گرفت در سن ۳۳ سالگی از فوتبال بین المللی خداحافظی کند، با این حال بازنشستگی او فقط چند ماه به طول انجامید و از آن زمان به بعد اهمیت خود را برای تیم برجسته کرد.

رساند تا به ایران کمک کند تا به راحتی بدون دردمسر جواز حضور داشته باشد، ستارگان پارسی تنها یک بار در ۱۴ بازی مقدماتی شکست خوردند. آزمون علائق متعددی خارج از فوتبال دارد، او صاحب یک تیم والیبال زنان ایرانی است و عضو انجمن بشردوستانه ترکمن‌های جهان است، اما بزرگترین علاقه او در کنار فوتبال، اسب است. آزمون مالک مجتمع اسب سربک است که در زادگاهش گنبد کاووس ایران قرار دارد این اصطبل چندین اسب دارد و یک برنامه اصلاح نژاد را اجرا می‌کند و آزمون همچنین یک اصطبل در استرالیا را به تازگی توسعه می‌دهد. اوایل امسال آزمون فاش کرد که در مجموع ۵۲ اسب دارد و در سال ۲۰۲۰، بیشتر از ۴۴۰ هزار پوند برای سربک خرج کرد که توسط میشل پین قهرمان سابق جام ملبورن آموزش دیده است.

گروه ورزشی - نشریه سان گزارشی از زندگی ورزشی سردار آزمون منتشر کرده است. نشریه سان انگلیس در آستانه دیدار تیم ملی ایران با سه شیرها، گزارش مفصلي از سردار آزمون، ستاره خط حمله تیم ملی منتشر کرد که به شرح زیر است: مسی ایرانی، زلاتان ابراهیموویچ، جوان، وارث علی دایی اسطوره ایران، اینها تنها بخشی از نام‌هایی هستند که سردار آزمون را با آنها می‌شناسند اما ستاره بایرلورکوزن به دنبال خلق میراث خود در جام جهانی قطر خواهد بود و او می‌تواند این کار را در اولین بازی ایران مقابل انگلیس انجام دهد، زیرا شاگردان کارلوس کی‌روش قصد دارند شگفتی زودهنگامی ایجاد کنند. برای انجام این کار آنها روی آزمون حساب خواهند کرد چرا که در ده بازی شش گل به ثمر



تیم در آن حضور دارد، از نظر عناوین نیز سابقه بسیار خوبی دارند. تیم ملی آلمان ۴ بار (۱۹۵۴، ۱۹۷۴، ۱۹۹۰ و ۱۹۹۰) قهرمان جام جهانی شده بود، در حالی که همتای اسپانیایی اش یک شکست سختی هستند که در آخرین

مسابقات بسکتبال دانش آموزان دبستان الغدیر کیش



آگهی مزایده زمین

بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در نظر دارد تعدادی قطعه زمین را با کاربری تجاری در طرح تفکیکی روستاهای دمخیر جنوبی، سروباش، عمانی و مغدان شهرستان پارسیان از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط و اهالی روستاهای یاد شده واگذار نماید، لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام از روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ تا سه‌شنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ به بنیاد مسکن شهرستان پارسیان به آدرس: پارسیان - بلوار شهدای گمنام - جنب اداره آب و فاضلاب - بنیاد مسکن انقلاب اسلامی - امور زمین مراجعه نمایند. (توجه: هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد)

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان شناسه: ۱۴۰۱۸۳۳

آدرس پایگاه سلامت صدف تغییر یافت

به اطلاع کیشوندان گرامی میرساند: آدرس پایگاه سلامت صدف که پیش از این در طبقه دوم بازار دیپلمات بود به طبقه همکف کلینیک امام علی (ع) انتقال یافت. لذا کیشوندان تحت پوشش این پایگاه می‌توانند کما فی السابق از خدمات بهداشتی این پایگاه در آدرس ذیل بهره مند شوند.

آدرس جدید: ویلاهای فردوس، روبروی پردیس، جنب مرکز توسعه سلامت، کلینیک امام علی (ع) طبقه همکف (پایگاه سلامت صدف)

روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

حراج

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - بلاک R۶۱